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SUOMEN VOIMANOSTOLIITTO RY   PÖYTÄKIRJA 
 

     Riihimäki   7.12.2016  4 sivua 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
SYYSKOKOUS   
 
Aika: 22.10.2016 klo 12:00 – 17:18  
Paikka: Riihimäen Seurahuone, Hämeenkatu 29, Riihimäki 
Valtakirjojen tarkistus: Klo 11.30 - 12.00 
Läsnä: 39 jäsenseuraa 
 
 
Asialista: 
 
1. Kokouksen avaus 

Suomen Voimanostoliiton puheenjohtaja Tero Hyttinen avasi kokouksen klo 12.00.  

2. Todetaan kokouskutsu 
 

Todettiin liiton verkkosivuilla olevan kokouskutsun noudattavan Voimanostoliiton sääntöjä.  
 
3. Todetaan kokouksen osanottajat 

Kokoukseen osallistui valtakirjalla 39 jäsenseuraa. Liite 1.  

4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Syyskokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

5. Kokousvirkailijoiden valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tero Hyttinen.  

Kokouksen sihteeriksi valittiin liiton sihteeri Jari Rantapelkonen.  

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Markus Pankakoski ja Heikki Virtanen.  

A�äntenlaskijoiksi valittiin Aimo Jurkko, Ville Peltonen ja Jarmo Virtanen. 

6. Kokouksen asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokoukselle syyskokouskutsun mukainen asialista. Liite 2.  

7. Valitaan liiton sihteeri toimikaudeksi 2017–2018 
 

Timo Lillbacka valittiin liiton sihteeriksi.  
 

8. Valitaan erovuoroisten tilalle kolme hallituksen jäsentä toimikaudeksi 2017–2018 
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Ehdolle asetettiin: 
Kaj Mattila, Ville Niskanen, Jari Rantapelkonen, Margetta Salminen ja Marjaana Vähäsantanen.  

A�änet: 
Kaj Mattila (15 ääntä), Ville Niskanen (34 ääntä), Jari Rantapelkonen (14 ääntä), Margetta Salminen (26 
ääntä) ja Marjaana Vähäsantanen (23 ääntä).  

Hallituksen jäseniksi valittiin Ville Niskanen, Margetta Salminen ja Marjaana Vähäsantanen.  

9. Valitaan hallituksen 1. ja 2. varajäsen kalenterivuodeksi 2017 

Ehdolle asetettiin: 
Kaj Mattila, Heikki Orasmaa ja Jari Rantapelkonen. 

A�änet: 
Kaj Mattila (25 ääntä), Heikki Orasmaa (23 ääntä) ja Jari Rantapelkonen (16 ääntä). 

Hallituksen 1. varajäseneksi valittiin Kaj Mattila ja 2. varajäseneksi Heikki Orasmaa. 

10. Valitaan seuraavaksi tilikaudeksi 1.1. – 31.12.2017 toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja 

Toiminnantarkastajaksi valittiin Emmi Sandström ja varatoiminnantarkastajaksi Tapani Orha.  

11. Hallituksen esittämän v. 2017 toimintasuunnitelman vahvistaminen 

Liiton puheenjohtaja esitti toimintasuunnitelman. Toimintasuunnitelmasta keskusteltiin vilkkaasti ja 
käytiin useampi äänestys. 

Kohta 3.1 Ilmoittautuminen. Hallituksen esitys: SM-kilpailuihin ilmoittautuminen päättyy noin kolme (3) 
viikkoa ennen kilpailua. Kaikilla nostajilla on ilmoittauduttaessa oltava tulos/tulosraja tehtynä. 
Vastaesitys: ei koske masterseja. Hallituksen esitystä kannatti 19 jäsenseuraa ja vastaesitystä 13 
jäsenseuraa. Päätös: Kaikilla nostajilla on ilmoittauduttaessa oltava tulos/tulosraja tehtynä. 

Kohta 3.1 Ilmoittautuminen. Hallituksen esitys: Urheilija voi samassa SM-kilpailuissa osallistua oman 
ikäluokan ja avoimeen luokan kilpailuihin jos se aikataulullisesti on mahdollista. Parkanon Puntti (Jouni 
Vähäsantanen) esitti, että urheilija voi osallistua minkä tahansa ikäluokan SM-kisoihin Äänestys: Parkanon 
Puntin esitystä kannatti 19 jäsenseuraa ja hallituksen esitystä 13 jäsenseuraa. Päätös: Samassa SM-
kilpailutapahtumassa nostaja voi osallistua oman ikäluokan ja muiden ikäluokkien kilpailuihin, jos se 
kilpailun aikataulu huomioiden on mahdollista. Tällöin nostajasta tulee maksaa osallistumismaksu 
kuhunkin ikäluokkaan. Yhdellä kilpailunostolla ei voi kuitenkaan osallistua kahteen joko samana tai eri 
päivänä järjestettävään kilpailuun.  

Kohta 3.5.2 Hallituksen esitys: Maajoukkueeseen valittu ei voi vaihtaa sarjaan mihinkään vaan nostaa siinä 
sarjassa missä hän kilpaili SM-kilpailuissa. Kuopion Painonostajat (Johanna Kankus) teki esityksen, jonka 
mukaan viimeinen virke poistetaan eli nostaja voi vaihtaa sarjaa SM-kisassa nostamastaan sarjasta. 
Äänestys: KP:n esitystä kannatti 26 jäsenseuraa ja hallituksen esitystä 7 jäsenseuraa. Päätös: Nostaja voi 
vaihtaa mihin sarjaan haluaa kun hän lähtee kilpailemaan kansainvälisiin arvokilpailuihin. 

Kohta 3.5.2 Paremmuusjärjestys arvokisajoukkueeseen valittaessa. Hallituksen esitys: Mikäli 
arvokilpailurajan tehneitä on useampia kuin joukkueeseen mahtuu, sijoitetaan urheilijat 
paremmuusjärjestykseen painoluokkien SM-kisoissa tehdyn yhteisen rankingluettelon, joka perustuu 
Wilksin pisteisiin, mukaan. Vastaesitys: Suomenmestarilla on ensisijainen oikeus tulla valituksi 
arvokisajoukkueeseen. Äänestys: Hallituksen esitystä kannatti 10 jäsenseuraa ja vastaesitystä 24 
jäsenseuraa. Päätös: Lisätään lause ”Suomenmestarilla on ensisijainen oikeus tulla valituksi 
arvokisajoukkueeseen.”  
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Kohta 3.5.5 Urheilijan loukkaantuminen. Hallituksen esitys: Urheilijan ollessa loukkaantunut, on hänellä 
mahdollisuus päästä vuoden 2017 arvokilpailujoukkueeseen tietyin ehdoin. Äänekosken Huiman (Harri 
Hagfors) esitys: Poistetaan koko kohta. Urheilijalla ei ole mitään mahdollisuutta päästä maajoukkueeseen 
jos hän ei osallistu SM-kilpailuihin. Äänestys: Huiman esitys 20 jäsenseuraa ja hallituksen esitys 7 
jäsenseuraa Päätös: Poistetaan kohta 3.5.5. Tämä tarkoittaa sitä, että jos urheilija ei voi osallistua SM-
kisoihin, ei häntä valita arvokisajoukkueeseen minkään syyn perusteella. 

Kohta 3.7 Tulosrajat vuoden 2017 MM- ja EM-kilpailuihin. Joensuun Punttipojat (Lasse Leinonen) esitti, 
että tulosrajat säilyy ennallaan. Äänestys: Hallituksen esitystä kannatti 13 jäsenseuraa ja JoPuPo:n 8 
jäsenseuraa. Päätös. Liiton hallituksen esityksen mukaan, ks. toimintasuunnitelma.  

Kohta 5.5 SM-kilpailuiden osanottomaksut. Parkanon Puntti (Jouni Vähäsantanen) esitti, että maksut 
säilytetään ennallaan. Äänestys: Hallituksen esitystä kannatti 16 jäsenseuraa ja Parkanon Puntin esitystä 4 
jäsenseuraa: Päätös: Liiton hallituksen esityksen mukaan, ks. toimintasuunnitelma.  

Kohta 5.6 Lisenssi. Hallituksen esitys: 85 eur/kilpailija ja alle 17 v 45 eur/kilpailija. Parkanon Puntin (Jouni 
Vähäsantanen) esitys: Säilytetään maksut ennallaan. Kokouksen puheenjohtaja teki 
kompromissiesityksen: Lisenssin hinta on 80 eur/kilpailija ja nuorten, alle 17 v 40 eur/kilpailija ja VAU:n 40 
eur/kilpailija. Kokousväki yhtyi puheenjohtajan esitykseen ilman äänestystä.  

5.8 Kilometrikorvaus. Hallituksen esitys: 0.35 snt/km. Parkanon Puntti (Jouni Vähäsantanen) esitys: 0,20 
snt/km.  HIK:n (Heikki Orasmaa) esitys: 0,24 snt/km. Äänestys: HIK:n esitystä kannatti 18 jäsenseuraa ja 
Parkanon Puntin esitystä 3 jäsenseuraa. Seuraavassa äänestyksessä hallituksen esitystä kannatti 5 
jäsenseuraa ja HIK:n esitystä 16 jäsenseuraa. Päätös: Kilometrikorvaus on 0,24 snt/km. 

Vahvistettu toimintasuunnitelma Liite 3.  

12. Päätetään liiton jäsenmaksun ja kannattajajäsenmaksun suuruus 

Hallitus esitti, että liiton jäsenmaksu on 250,00 euroa /seura. Parkanon Puntti (Jouni Vähäsantanen) esitti, 
että jäsenmaksu pidetään ennallaan. Äänestys: Hallituksen esitys 14 ääntä ja Parkanon Puntin esitys 5 
ääntä. Päätös: liiton jäsenmaksu on 250,00 euroa /seura. 

13. Hallituksen esittämän v. 2017 talousarvion vahvistaminen 

Vahvistettiin v. 2017 talousarvio 1.1 – 31.12.2017. Liite 4.  

Kohtaan 8. hallinto, kulut, palkat ja sosiaalikulut tehtiin kaksi toisistaan poikkeavaa muutosesitystä. Liiton 
hallituksen esitys: Taloudessa henkilöstökulut 35 000 euroa. JoPuPo (Lasse Leinonen) Vastaesityksenä 29 
000 euroa. HIK (Heikki Orasmaa) esitti 33 000 euroa. Äänestys käytiin talousarvion yhteydessä. 33 000 
voitti 29 000 äänin 10-8. 33 000 euro vastaan 35 000. Liiton hallituksen esitys hävisi 4-13. Päätös ko. 
kohdan 1.2 lauseeksi: ”Edellä mainitut palkkiot maksetaan vuoden 2017 vahvistetun talousarvion 
kohdassa palkat ja sosiaalikulut olevaan yhteissummaan, 33 000 euroa, perustuen.” Päätös kirjataan myös 
toimintasuunnitelman kohtaan 1.2. 

14. Liiton antidopingohjelman hyväksyminen 

Hyväksyttiin liiton antidopingohjelma. Liite 5.  

15. Liiton kurinpitosääntöjen vahvistaminen 
 
Vahvistettiin liiton kurinpitosäännöt. Liite 6. 

 
16. Liiton yhdenvertaisuussuunnitelman vahvistaminen 
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Vahvistettiin liiton yhdenvertaisuussuunnitelma. Liite 7. 
 
17. Liiton strategia vuosiksi 2016 – 2021 vahvistaminen 
 

Vahvistettiin liiton strategia 2016-2021. Liite 8. 
 
18. Muistamiset 

 
Päätettiin liiton hopeinen kunniamerkki JuPu:n ja LKV teamin esitysten mukaisesti Kari Hartikaiselle ja 
Markku Savolaiselle. 
 

19. Jäsenyhdistysten esitykset 
 

Jäsenyhdistyksiltä ei tullut esityksiä. 
 
20. Muut mahdolliset asiat 

 
Määräaikaan mennessä muita asioita ei syyskokoukselle esitetty.  
 

21. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:18.  

Tero Hyttinen    Jari Rantapelkonen 
Puheenjohtaja    Sihteeri 

Pöytäkirja tarkastettu  

 

Markus Pankakoski   Heikki Virtanen 
Pöytäkirjan tarkastaja   Pöytäkirjan tarkastaja  

 

LIITTEET  

Kokouksen osanottajat. Liite 1.  
Kokouskutsu. Liite 2. 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2017. Liite 3.  
Talousarvio 2017. Liite 4.  
Antidopingohjelma. Liite 5.  
Kurinpitosäännöt. Liite 6. 
Yhdenvertaisuussuunnitelma. Liite 7.  
Strategia 2016-2021. Liite 8. 
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